ДЕПАРТАМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от Jy'/o.2019 Ns "er'/6
г. Кемерово

О нумераuии медицинских заключений

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года Ns З44н <о проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с
заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

кOпиявЕрнА
прикА3Oв

t\

я lIAсI

о
5

Начальник департамента М.В. Малин

1. Утвердить интервrUI номеров к медицинскому заключению о
нчшичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в
водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых медицинскими организациями
Кемеровской области (приложение).

2. !иректору ООО <Профилактика РОСТ) (Л.В. Емашкина) (по
согласованию), лиректору ООО Медицинский центр (Чудо доктор)
(Г.Н. Сибиркина) (по согласованию), главному врачу ГБУЗ КО
<Мариинская городскаJ{ больница>> (М.А Ткачева) информацию об
испорченных, утерянных, похищенных бланках направJuIть в департамент
охрань! здоровья населения Кемеровской области ежеквартalльно до 5
числа (факс: 83842-58-Зб-55, e-mail: nvi@kuzdrav,ru).

З. .Щиректору ГАУЗ КО <Кемеровский областной медицинский
информационно-анаJIитический центр> (А.В.Иванов) раj}местить приказ
на официальном сайте департамента охраны здоровья населения
Кемеровской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

для

Приложение
к прик€lзу департамента охраны

здоровья населения
Кемеровской области

отJУуд2Ot9 Nn i//6

Нумерация медицинских заключений
о н€Lпичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств) медицинских

противопоказаний, медицинских покzвани й или медицинских ограничений
к управлению транспортными средствами

Наименовапие медицинской организации
с Jtlb по JФ

Кол-во
бланков

ООО кПрофилактика РОСТ) 675482 676481l l000

ООО Медицинский центр <Чуло доктор) 676482 67798]' l 500

ГБУЗ КО <Мариинскiul городскаrI
больница> 67,7982 68098 1 з000